СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЯНЗИГИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

 «17 » август  20 20 й                      № 44                     «17» августа  20 20 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 11 Устава сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 31 августа 2020 года в 15.00 часов в здании сельского клуба по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, д. Новый Янзигит,  ул. Дорожная, 20.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию в следующем составе:

- Нуриахметова Дилара Тимергалиевна - председатель комиссии, депутат от избирательного округа № 5;

- Салимова Динифа Салимьяновна - депутат от избирательного округа № 2;

- Анваров Анис Фоатович – депутат от избирательного округа № 4.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, д. Новый Янзигит, ул. Дорожная, 20) в период со дня опубликования настоящего Решения по 30 августа 2020 года.

4. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения и на официальном сайте.

Глава сельского поселения
Новоянзигитовский сельсовет

Муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан                                         И.А. Нигматова

д. Новый Янзигит

17 августа 2020 г.

№ 44